EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 183/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 183/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO AMBULATORIO – ANGIOLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º JOSE SALVANY DE SOUZA JUNIOR 100

2º RAIMUNDO SENRA 100

3º ANA CRISTINA ARAUJO DE SOUZA 100

4º LUIZ SOUZA 100

5º FELIPE DE SOUZA MOTA 100

6º LUIZ ALBERTO CERQUEIRA DUQUE 50

7º RAFAEL REZENDE DA COSTA 50

8º CLAYVISON FERREIRA CRUZ 50

9º IRWING SOARES PEREIRA GONÇALVES 30

10º HENRIQUE MENDES 30

11º CINTIA DA SILVA MILLER 20

12º ADRIANA GUTIERREZ 20

13º PEDRO VIEIRA 20

14º LAIS OLIVEIRA 20

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO AMBULATORIO – CARDIOLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º JOSE CARLOS SANTOS 100

2º MARCELO RUBENS 100

3º DANIELA DE LUCA 100

4º MARCELO ZVEITER 100

5º ROBERTO DANIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 100

6º SILAS SOARES ALVES 80

7º ALINE NUNES DE LIMA 60

8º MARINA GABRIELA DE OLIVEIRA E SILVA 60

9º JOANA ANGÉLICA DE SOUZA GALLUZZO 50

10º KEIKO CARLA ARISHIMA ALVES 10

11º OLIVIO GONÇALVES JUNIOR 10

12º GABRIELA OLIVEIRA 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO AMBULATORIO – FISIATRA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ADRIANA GASPAR 100

2º ANTONIO DANTAS 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO AMBULATORIO – NEFROLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º BRUNO LUIZ DA SILVA MIRANDA 100

2º LUCIANA FERNANDES SERPA 100

3º CRISTINE MARTINS 100

4º SHAENNY GOMES LOPES DO NASCIMENTO 20

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA

MÉDICO AMBULATORIO – OTORRINOLARINGOLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANA GALVÃO 100

2º ANILSON DURAO 100

3º FREDERICO VARELLA 100

4º ANA CAROLINA XAVIER OTTOLINE 80

5º THIAGO DE ALMEIDA REIS 60

6º PRISCILLA DE SOUZA CAMPOS DOS SANTOS 60

7º MATHEUS QUEIROZ 40

8º MONALICE FERREIRA CAMPOS MARTINS 40

9º MARIANA VILELA DE CARVALHO 30

10º FERNANDO MENDES 30

11º YASMIN CARDOSO DA MATTA DI MASI 30

12º VITOR FERREIRA THOMPSON 20

13º THAIS MONTEIRO 10

14º ANNELISE OLIVEIRA AZEVEDO BALDINI FIGUEIRA 10

15º TUANI ALMEIDA STROKE 10

16º HENRIQUE CASTRO 10

17º LUANA SILVA PAIS GOMES 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO AMBULATORIO – PNEUMOLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º DANIELLE VASCONCELOS 100

2º SARA MARTINELLI DE SOUZA 30

3º THAMIRES CASTRO 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO AMBULATORIO – REUMATOLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ADRIANA VAZ DE OLIVEIRA E SILVA 40

2º LUIZA COELHO MAGALHÃES 30

3º ANNA BEATRIZ GOMES SOUZA DUARTE 10